
$33,000

$43,000

$400

$650

$1,500

$2,500

 $500

marsden.school.nz

+64 4 476 8707

9/23

塞缪尔•马斯丹学校学费和申请流程

国际学生学费

所有学费均为新西兰元，包括15%消费税在内。

1-6年级每年学费

7-13年级每年学费

家庭寄宿费（每周）  

学生保险（大约） 

校服

杂费

一次性入学注册费（在申请被接受之后入学注
册时支付）

每年的学费应在学年开学前一次性支付。

• 如果学生中途退学，需要提前一个学期以书面形式通知
学校。如果学生按要求及时提交书面通知，学校将退还
当年未使用的学费。

其他费用

除了上述每年学费：

• 学费涵盖英语辅导和正规课堂课程。如果需要额外辅
导，需要支付额外费用。

• 学校提供很多课外辅导课程，例如钢琴课、舞蹈课、演
讲课和戏剧课。参加这些辅导课需要支付额外费用。

如何申请

申请和入学注册分为两步。

1.申请

不需要支付申请费。可以在学校网站上填写申请表申请：

2.入学注册

在收到您提交的申请后，校长将评估您的申请，并给您发送
录取通知书。

我们将给您发送入学注册文件，包括：

• 一份概述学习条件的入学协议和我们的退款协议（需签
名）。

• 一份包含注册费、学费、学生保险（除非您告知我们自
己购买）以及寄宿费（如适用）在内的学费账单。

• 向移民局申请签证所需的录取通知书。

需要支付一次性$500入学注册费，此项费用不退款。

国际学生需要购买旅游和医疗保险，并把保单详细信息发给
学校。

在你收到入学注册文件并支付费用之后，塞缪尔•马斯丹学
校给你寄送一封确认函。在到校注册之后，国际学生拥有与
国内学生相同的权利。同时，国际学生必须遵守新西兰法
律、校规和留学生指导与照顾行业规则。此外，在寄宿家庭
寄宿的学生需要遵守寄宿家庭父母定的家规。

如果你对在新西兰学习有任何疑问，请拨打+64 4 476 8707
转831分机或发电子邮件至 leigh.mccathie@marsden.school.nz
联系塞缪尔•马斯丹学校招生办公室主任 Leigh McCathie。

我们期待着你的女儿前来塞缪尔•马斯丹学校入学注册。

塞缪尔•马斯丹学校
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招生办公室主任
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