

塞缪尔●马斯丹学校学费和申请流程

国际学生学费

所有学费均为新西兰元,包括15%消费税在内。

1-6年级每年学费	\$33,000
7-13年级每年学费	\$43,000
家庭寄宿费 (每周)	\$400
学生保险 (大约)	\$650
校服	\$1,500
杂费	\$2,500
一次性入学注册费 (在申请被接受之后入学注 册时支付)	\$500

每年的学费应在学年开学前一次性支付。

 如果学生中途退学,需要提前一个学期以书面形式通知 学校。如果学生按要求及时提交书面通知,学校将退还 当年未使用的学费。

其他费用

除了上述每年学费:

- 学费涵盖英语辅导和正规课堂课程。如果需要额外辅导,需要支付额外费用。
- 学校提供很多课外辅导课程,例如钢琴课、舞蹈课、演讲课和戏剧课。参加这些辅导课需要支付额外费用。

如何申请

申请和入学注册分为两步。

1.申请

不需要支付申请费。可以在学校网站上填写申请表申请: https://enroller.app/marsden/enrolment-application

2.入学注册

在收到您提交的申请后,校长将评估您的申请,并给您发送录取通知书。

我们将给您发送入学注册文件,包括:

- 一份概述学习条件的入学协议和我们的退款协议(需签名)。
- 一份包含注册费、学费、学生保险(除非您告知我们自己购买)以及寄宿费(如适用)在内的学费账单。
- 向移民局申请签证所需的录取通知书。

需要支付一次性\$500入学注册费、此项费用不退款。

国际学生需要购买旅游和医疗保险,并把保单详细信息发给学校。

在你收到入学注册文件并支付费用之后,塞缪尔·马斯丹学校给你寄送一封确认函。在到校注册之后,国际学生拥有与国内学生相同的权利。同时,国际学生必须遵守新西兰法律、校规和留学生指导与照顾行业规则。此外,在寄宿家庭寄宿的学生需要遵守寄宿家庭父母定的家规。

如果你对在新西兰学习有任何疑问,请拨打+64 4 476 8707 转831分机或发电子邮件至 leigh.mccathie@marsden.school.nz 联系塞缪尔•马斯丹学校招生办公室主任 Leigh McCathie。

我们期待着你的女儿前来塞缪尔•马斯丹学校入学注册。



Leigh McCathie 招生办公室主任